

# 松花江供水项目净水厂加氯加药间及一期工程起重机、通风及机修间设备政府采购合同

采购单位(甲方): 宾西经济技术开发区管理委员会

采购计划号: 宾财购核字[2023] 00502号

供应商(乙方): 黑龙江茂森建设集团有限公司

招标编号: [230125] JXXM [CS] 20230013-1

签定地点: 黑龙江省哈尔滨市宾县宾西经济技术开发区

签订时间:

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定,按照招标文件规定条款和中标投标人承诺,甲乙双方经协商签订本合同。

## 第一条 合同标的

### 1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
1	摇臂钻床		z3032*10型厂家配套附属设备、专用工具、备品备件及附件最大钻孔直径铸件30mm主轴中心至立柱母线距离930-290mm主轴端面至底座工作面860-140mm主轴行程120mm主轴锥度MT3主轴转速级Stage6主机外形尺寸Mm1135x600x1780电机功率1.5/2.2kw外形尺寸1500*800*2150mm净重900kg	枣庄滕东	1套	23,250.00	23,250.00
2	台式钻床		最大钻孔直径Max. Drilling capacity(mm)16 立柱直径Diameter of column(mm)60 主轴最大行程 Spindle travel(mm)80 主轴锥度Spindle taper(莫氏)B16 主轴中心至立柱表面距离193 主轴端至底座台面最大距离550 主轴端至工作台面最大距离326 主轴转速范围 Spindle speeds range(r/min)480-2800 主轴转速级数 Spindle speeds series(级)4 工作台面尺寸 Dimension of workatalesurfce(m	枣庄滕东	1套	1,659.00	1,659.00





		m)>220x220 底座工作 面尺寸 Dimension of base(mm)>310x420 总高Overall height(mm)850				
3	弓锯床	最大下料尺寸(圆钢/方钢): $\phi 160/160 \times 160\text{mm}$ 锯条规格: $350 \times 25 \times 1.25\text{mm}$ (14") 往复次数: 85/min 锯条行程: 100-190mm 电动机: 370W(三相或单相电机) 冷却泵CBK1.2J齿轮泵: CBK1.2Jgear pump 机器尺寸: $910 \times 330 \times 640\text{mm}$ 包装尺寸: $1000 \times 430 \times 765\text{mm}$	枣庄滕东	1套	6,758.00	6,758.00
4	交流电焊机	WS300A 厂家配套附属设备、专用工具、备品备件及附件	瑞凌	1套	4,200.00	4,200.00
5	乙炔瓶	体积: 40L 壁厚: 5.4MM	山东永安	2套	846.00	1,692.00
6	氧气瓶	体积: 40L 壁厚: 5.0MM	山东永安	4套	846.00	3,384.00
7	台钳	8寸	永康元榜	2套	422.00	844.00
8	电动单梁悬挂起重机(双轨)	Gn =2.1t LK=6.0.m N =3+2 $\times$ 0.8kW 厂家配套吊车开关箱、吊车电缆等附属设备、专用工具、备品备件及附件	山东永辉	1套	40,200.00	40,200.00
9	单梁悬挂起重机钢轨安装	轨道型号 I22	山东永辉	30.00M	251.00	7,530.00
10	加氯加药间起重设备电动单梁悬挂起重机(双轨)	LK=7.5mGn =1t , P=1.5KW 厂家配套吊车开关箱、吊车电缆等附属设备、专用工具、备品备件及附件	山东永辉	1套	56,010.00	56,010.00
11	加压泵站起重设备电动单梁悬挂起重机(双轨)	t=3t k=4.3m N=2*0.8+7.5+0.8 厂家配套吊车开关箱、吊车电缆等附属设备、专用工具、备品备件及附件	山东永辉	1台	30,660.00	30,660.00
12	轴流通风机1	DWSP-500 Q=7800m <sup>3</sup> /h H=130Pa N=0.37KW/380V 风机出口配套保温阀, 外设防雨罩及防虫网	山东九奥	2套	2,120.00	4,240.00
13	轴流通风机2	DWSP-450 Q=6300m <sup>3</sup> /h	山东九奥	1套	1,500.00	1,500.00



		H=120Pa N=0.25KW/380V 风机出口配套保温 阀,外设防雨罩及防 虫网				
14	轴流通风机3	DWSP-350 Q =2800m <sup>3</sup> /h H=94Pa N =0.12KW/380V 风机出口配套保温 阀,外设防雨罩及防 虫网山东九奥空 调通风设备有限公司	山东九奥	2套	1,250.00	2,500.00
15	轴流通风机4	DWEX-500 Q =7800m <sup>3</sup> /h H=130Pa N=0.37KW/380V 风机出口配套保温 阀,外设防雨罩及防 虫网	山东九奥	2套	2,120.00	4,240.00
16	轴流通风机5	DWEX-450 Q =6300m <sup>3</sup> /h H=120Pa N=0.25KW/380V 风机出口配套保温 阀,外设防雨罩及防 虫网	山东九奥	1套	1,500.00	1,500.00
17	轴流通风机6	DWEX-350 Q =2800m <sup>3</sup> /h H=94Pa N =0.12KW/380V 风机出口配套保温 阀,外设防雨罩及防 虫网	山东九奥	2套	1,250.00	2,500.00
人民币合计金额(大写)拾玖万贰仟陆佰陆拾柒元整(小写)192667.00元(含税)						

2、合同合计金额包括货物价款,备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的,从其规定。

## 第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品,且在正常安装、使用和保养条件下,其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

## 第三条 权利保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

## 第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装,每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式: 汽运。

## 第五条 交付和验收

1、交货时间: 本合同签订之日起30个日历日内将货物运送至甲方指定地点; 地点: 宾县宾西镇。

2、如因厂家缺货或甲方要求变更货物种类、型号数量的,双方可协商变更本合同采购货物,不视为乙方违约。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货。



4、甲方应当在货到当日对采购机器设备的数量、型号、外观、包装等进行初步验收，验收合格的，双方在货物签收单上签字确认。乙方应在货到后 7 个工作日内进行安装、调试，甲方应在设备安装、调试后 7 个工作日内进行验收，逾期不验收的，视同甲方验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5、甲方对验收有异议的，在验收后 5 个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 15 日内及时予以解决。

## 第六条 安装

甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。乙方仅负责电动单梁悬挂起重机（双轨）的安装、加氯加药间起重设备电动单梁悬挂起重机（双轨）的安装和加压泵站起重设备电动单梁悬挂起重机（双轨）的安装。

## 第七条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间：自货物验收合格之日起24个月。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

## 第八条 付款方式和期限

1期：支付比例50%，签订合同后甲方向乙方支付货款总额的50%；

2期：支付比例30%，货到甲方指定地点经甲方签收后甲方向乙方支付货款总额的30%；

3期：支付比例20%，起重机设备安装调试验收合格后甲方向乙方支付货款总额的20%。

## 第九条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

## 第十条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处罚；因货物存在质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，超过 15 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3%滞纳金。

4、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。

5、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

6、甲乙双方如有其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

## 第十一条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

## 第十二条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；

2、乙方提供的投标文件；

3、投标承诺书；

4、中标或成交通知书。

第十三条 本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。



甲方(章) 宾西经济技术开发区管理委员会  年 月 日	乙方(章) 黑龙江茂森建设集团有限公司  年 月 日
单位地址: 宾县宾西镇兴安大道60号	单位地址: 黑龙江省哈尔滨市利民开发区学院路950号1号楼(体育馆)
法定代表人:	法定代表人: 赵静宇
委托代理人:	委托代理人:
电话: 13895833558	电话: 13684639932
电子邮箱:	电子邮箱: maosenjianshe@163.com
开户银行: 中国银行宾县支行	开户银行: 招商银行股份有限公司哈尔滨南岗支行
账号: 166498830241	账号: 451906839810304
邮政编码: 150431	邮政编码: 150000

